CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EMENTA: Informações referentes ao protocolo
8756/2024 do Departamento de Águas e Esgotos
de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1) Qual é o status atual do protocolo 8756/2024 do DAEV? Ele foi totalmente

processado ou ainda está em andamento?

2) Quais foram as principais questões ou problemas abordados pelo protocolo

8756/2024 do DAEV?

3) Quais medidas foram tomadas até o momento para resolver as questões

levantadas pelo protocolo?

4) Houve algum progresso significativo desde a abertura do protocolo? Se

sim, quais foram as principais conquistas ou resoluções alcançadas?

5) Qual é o prazo estimado para a conclusão ou resolução total do protocolo

8756/2024?

6) Enviar cópia do processo 8756/2024 do Departamento de Águas e Esgotos

de Valinhos.

Proc. Leg. nº 1852/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem

informações.

Valinhos, 21 de março de 2024.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CYGC8PD6Y407UX60
		2024-03-26T19:22:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura